Совет депутатов
мунItципального образованrlя

<Усть-Луzкское сельское поселенllе))
Киrrгисеппского муниципального района

Леllинградской области
(четвертого созыва)

рЕшЕниЕ

от 23 октября 2020 года Nq 92

О списании дебиторской задолженности

В соответствии с п.80 Инструкции по применению Плана счетов бюджетного учета,
утвержденной приказом Минфина России от 06.12.20l0 Nel62H, Постановлением

управления Федеральной службы судебных приставов по СПб об окончании и возращении
И,Щ взыскателю, Совет депlтатов муниципаJIьного образования кУсть-Лужское сельское
поселение) Кингисеппского муниципаJIьного района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Списать с балансового учета дебиторскую задолженность по договору Nчl5
от 25.07.201'7 года с ООО "ОРЭКС" за светильники светодиодные Viled Молуль, Консоль
МК-2,96 Вт (2*48) в количестве 16 штук в сумме'72З20,00 рублей.

2. Финансовому отделу принять на забапансовый учет нереальную к взысканию

дебиторскую задолженность по счету 04 кЗадолженность неплатежеспособньш дебиторов>
и отразить эту операцию в отчетности на 01.10.2020 года,

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит
официа,,rьному опубликованию.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

деп)татскую комиссию по бюлжету, налогам, экономике, инвестициям и муниципапьной
собственности.

Глава муниципi}льного образования

кУсть-Лужское сельское поселение) Миркасимова Н.С.